

ایران



■ **سال بیست و هشتم** ■ شماره ۸۰۳۷ ■ پنجشنبه ۵ آبان ۱۴۰۱

۱ ربیع الثانی ۱۴۴۴ ■ Thursday 27 Oct 2022

سیاچا

پیام رئیس جمهور در پی حادثه تروریستی حرم حضرت شاهچراغ^(ع)

دشمنان ایران انتقام استیصال خود را با ترور و خشونت می گیرند

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

ندای مظلومیت و اقتدار ملت ایران، این بار در حرم مطهر حضرت‌احمدبن‌موسی‌علیه‌السلام‌ظنبن‌انداز شد و جنایتی دیگر بر سیاهه جنایات دشمنان انقلاب اسلامی ایران افزود.

اینجانب، شهادت‌وزخمی‌شدن جمعی از زائران حرم مطهر حضرت‌احمد بن موسی‌علیه‌السلام در این حمله تروریستی را به خانواده‌های این عزیزان و همه

مردم پیام رئیس‌جمهور به این شرح‌است:



عصر دیروز همزمان با فراخوان ضد انقلاب برای آشوب در کشور، رقم خورد

۱۵ شهید و ۲۳ زخمی در حمله تروریستی به حرم شاهچراغ(ع)

در همین صفحه بخوانید

گروه سیاسی/ عصر دیروز در پی حمله تروریستی مسلحانه در حرم شاهچراغ(ع) در شیراز، ۱۵ زائر شامل دو کودک و یک زن به شهادت رسیده و قریب به ۲۳ زائر هم زخمی شدند که حال برخی از آنان وخیم گزارش شده است. این حمله تروریستی، همزمان با نزدیک شدن به موعد اذان مغرب به وقوع پیوست و زمانی که زائران و مجاوران حرم شاهچراغ(ع) برای برپایی نمازجماعت در این حرم آماده می‌شدند، تروریست‌ها به روی مردم آتش گشودند. در گزارش‌های ابتدایی، تعداد عاملان این حمله تروریستی ۳ نفر ذکر شد، اما سردار حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس شامگاه دیروز در گفت‌وگویی با شبکه خبر، اعلام کرد که عامل این حمله تروریستی یک نفر بوده که پس از زخمی شدن، بازداشت شده و بازجویی‌ها از او در جریان است.

■ **جزئیات حمله**

خبرگزاری ایرنا، در گزارشی از این حادثه تروریستی، اعلام کرد که شامگاه دیروز، چهارشنبه،

■ **تروریست‌هایی که به حرم شاهچراغ^(ع) حمله کردند، ایرانی نیستند**

یک منبع آگاه همچنین خبر داد تروریستی که بعداز ظهر دیروز به حرم مطهراحمد بن موسی(ع) شاهچراغ در شیراز حمله کرد، دارای ملیت ایرانی نیست.

مجروحان حادثه تروریستی حرم شاهچراغ(ع) به بیمارستان‌های نمازی، شهید رجایی و مسلمین انتقال داده شدند.

سردار حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: فرد تروریست از درب ورودی باب‌الرضا وارد شد و به سمت خادمین تیراندازی کرد و بعد وارد حرم شد و زائران را به رگبار بست.

وی ادامه داد: در ادامه نیروهای واکنش سریع وارد عمل شدند و عامل این حمله را به ضرب گلوله مجروح کردند و عوامل مربوطه در حال بازجویی از وی هستند.

■ **تعداد شهدا تا ساعت ۲۲ دیشب**

سختگوی اورژانس نیز شامگاه چهارشنبه

اعلام کرد: تا ساعت ۲۰ آمار ۱۵ شهید این حادثه قطعی است. دوفرد هم وضعیت وخیمی دارند که امیدواریم اقدامات درمانی به نتیجه برسد. اورژانس شیراز همچنان در آماده‌باش است.

■ **دستگیری تروریست دوم**

مطابق اعلام خبرنگار صداوسیما نفر دوم تروریست‌ها در گوشه‌ای از حرم مخفی شده بود که ساعتی پس از حادثه شناسایی و دستگیر می‌شود.

■ **روایت شاهدان عینی**

یکی از خادمان حرم حضرت شاهچراغ(ع) در صحن مستقر بوده است در گفت‌وگوی تصویری با خبرنگاران گفت: موقع اذان از سمت زنان صدای جیغ آمد. ناگهان یک نفر به مقابل شبستان آمد و با کلاشینکف شروع به تیراندازی کرد. پس از آنکه خدام با کمک مردم در شبستان را بستند، تروریست به سمت حرم رفت و اطراف ضریح را به رگبار بست.

■ **جزئیات حادثه از زبان استاندار**

استاندار فارس با بیان اینکه پس از اقدام



یادداشت

پایان مدارا

حسام‌الدین برومند/ قرائن و شواهد متقن و غیرقابل انکار نشان می‌دهد عملیات تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ شیراز که روز گذشته چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱- توسط عناصر تکفیری انجام شد؛ ضلع دیگری از سناریوی چندلایه و پیچیده سازمان آشوب است که در ادامه تحرکات چهل روز اخیر خود آن را عملیاتی کرده است. دربارۀ واکاوی این حمله تروریستی و اقدام کور تروریست‌ها که به شهادت و زخمی شدن ده‌ها نفر از هموطنان عزیزمان منجر شد، نکاتی وجود دارد که آشکارا از هدف اصلی طراحان و تئوریسین‌های ناامنی پرده برمی‌دارد؛

۱- جریان آشوب و اغتشاش از روزهای قبل بر روز چهارشنبه-۴آبان- به بهانه چهلّم فوت مرحومه مهساامینی مانور می‌داد و می‌کوشید شرایط را به «نقطه عطفی» در التهاب و ناامنی برساند. از همین روی؛ این جریان چون از همراهی مردم ناامید شده بود، تقلاي مضاعفی کرد تا تجمعات نقطه‌ای را در دانشگاه‌ها ایجاد نماید و همچنین برخی اصناف را وارد صحنه کند که در مجموع در قالب یک فضای جدید و با سوزۀ سازی‌های بعدی، تصویر دوباره‌ای از التهاب و ناامنی بیافریند. برخی تحرکات صنفی مثل تجمع برخی پزشکان در تهران و یا رادیکال‌تر کردن شعارها و روی آوردن به فحاشی و حتی تهاجر به کشف حجاب را باید در پازلی دید که طراحان ناامنی ایران، برنامه‌ریزی و دنبال کرده‌اند.

۲- اصل ماجرا این است که ایران قوی و پیشرفته را برنمی‌تابند و برای همین از همان روزهایی که آشوب و اغتشاش را کلید زدند معلوم بود که «امنیت ایران» را نشانه رفته‌اند و برای این پروژه خود هم فازهای متعددی را تدارک و طراحی کرده بودند و هم از همه دشمنان و معاندان و تجزیه طلبان تا تروریست‌های وحشی بهره خواهند برد.

۳- وقتی پای تروریست‌های تکفیری به میان می‌آید هر چند بدان معناست که سازمان آشوب دچار استیصال شده و نتوانسته برنامه‌های خود را عملی نماید و رسماً شکست خورده است ولی نباید از سهم و نقش بیرونی و همچنین حمایت مادی و مالی رژیم سعودی غافل شد. خاطرنشان می‌شود که رژیم ضدحقوق بشری سعودی در هفته‌های اخیر تلاش گسترده ضدایرانی در حمایت از آشوب و اغتشاش داشت و عملاً اینترنشنال، تروریسم رسانه‌ای را کلید زده است اما اینک ردپای این رژیم با اقدام عناصر تکفیری عیان و نمایان شده است که بدون شک جمهوری اسلامی اجازه نخواهد داد که امنیت کشور و مردم به خطر بیفتد.

۴- سازمان آشوب و اغتشاش، حاصل یک جریان ترکیبی است که تجمع چند روز پیش برلین مصداق بارز آن بود؛ جمعی که طی آن همه ضدانقلاب، اپوزیسیون، تجزیه طلب و هنجسگرایان به صحنه آمدند تا علیه ایران به اصطلاح براندازی کنند که یک شو و نمایش بزرگی از شکست و استیصال و استراگیجی را رقم زدند. شواهد و قرائن نشان می‌دهد که این شکست بزرگ ضدانقلاب در برلین، باعث شده تا تغییر فاز به اقدامات تروریستی را از طریق تکفیری‌ها و دالان جنایت و خونریزی عملی کنند. البته این اقدام کور دشمنان و پادوهای وحشی و تروریستی آنها محکوم به شکست خواهد بود، چون از سبیلی سخت مردم بصیر ما در امان نخواهند ماند و هنوز نقه‌میدانند که «جمهوری اسلامی»، چیزی جز همین مردم بصیر و زمان شناس نیست.

۵- و بالاخره باید گفت؛ جریان و سازمان آشوب و اغتشاش در شرایط فعلی که باعث شده «امنیت» کشور از سوی گروه‌های تروریستی مورد خدشه قرار بگیرد؛ باید منتظر سخت‌ترین واکنش‌ها و برخوردها باشد. دیگر هیچ گونه داغدار هموطنانی است که قربانی مطامع آشوبگران و اغتشاشگران شده‌اند. جمهوری اسلامی در دفاع از امنیت کشور و مردم، زنجیره آشوب و اغتشاش و تخریب و ترور و ناامنی را قاطعانه قطع خواهد کرد.



از شیراز ۱۳۸۷ تا شیراز ۱۴۰۱

■ شیراز- ۲۴ فروردین ۱۳۸۷	■ تهران- ۸ آذر ۱۳۸۹	■ تهران- ۱۷ خرداد ۱۳۹۶	■ آبسرد- ۲۷ آذر ۱۳۹۹	■ شیراز- ۴ آبان ۱۴۰۱
بمب گذاری در حسینیه سید الشهداء جمعیت رهبویان شهادت ۱۴ نفر(اعم از کودک و زن) ۳۰۰ نفر مجروح گروه تروریستی سلطنتی تندروابسته به عناصر رژیم پهلوی	ترور دو دانشمند هسته‌ای با جسداندن وسیله انفجاری به خودرو شهادت مجید شهریاری و مجروحیت فریدون عباسی با طراحی موساد و اجرای مزدوران رژیم صهیونیستی	حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی(ره) ۱۷ شهید و ۵۲ نفر زخمی گروه تروریستی داعش	ترور دانشمند دفاعی و هسته‌ای شهادت دکتر محسن فخری زاده رژیم صهیونیستی(موساد)	حمله به حرم شاهچراغ ^(ع) در شیراز ۲۳ نفر شهید و دست کم ۱۵ نفر زخمی
■ سیستان و بلوچستان - ۲۶ مهر ۱۳۸۸	■ تهران- ۱ مرداد ۱۳۹۰	■ اهواز- ۳۱ شهریور ۱۳۹۷	■ تهران- ۱ خرداد ۱۴۰۱	■ علی‌رغم مبارزه ملت ایران با تروریسم در داخل
بمب گذاری انتحاری در شهر سرپاز شهادت سردار شوشتری جان‌نشین نیروی زمینی سپاه، تعدادی دیگر از فرماندهان و سران عشاير سنی بلوچ توسط گروه‌تروریستی ریگی	ترور دانشمند هسته‌ای شهادت داریوش رضایی نژاد با طراحی موساد و اجرای مزدوران رژیم صهیونیستی	حمله تروریستی به رژه نیروهای مسلح شهادت ۲۵ نفر از نیروهای نظامی و غیرنظامی از جمله یک کودک ۴ساله- زخمی شدن ۶۸ نفر به عاملیت گروهک تروریستی الاحوازیه	ترور یکی از مدافعان حرم شهادت سرهنگ حسن صیادخدایی عوامل ضدانقلاب داخلی وابسته به سرویس‌های بیگانه	■ و خارج از مرزهای خود
■ تهران- ۲۲ دی ۱۳۸۸	■ تهران- ۲۱ دی ۱۳۹۰	■ بغداد- ۱۳ دی ۱۳۹۸	■ زاهدان- ۸ مهر ۱۴۰۱	■ تنها در یک ماه گذشته
ترور دانشمند هسته‌ای شهادت مسعود علی محمدی با طراحی موساد و اجرای مزدوران رژیم صهیونیستی	ترور دانشمند هسته‌ای با جسداندن بمب مغناطیسی به خودرو شهادت مصطفی احمدی روشن شهادت موساد و اجرای مزدوران رژیم صهیونیستی	ترور فرماندهان مقاومت شهادت سردار قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و هیأت همراه امریکا با دستور مستقیم رئیس‌جمهور این کشور	حمله به سه کلاستر و دو مدرسه شهادت ۵ پاسدار و نیروی بسیجی و تعدادی از مردم زاهدان توسط گروه تروریستی جیش‌الظلم	■ ایران شاهد ۲ حادثه تروریستی دیگر بوده است